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特定非営利活動法人　底上げ

（単位：円）

科目

Ⅰ 経常収益

１．受取会費

正会員受取会費 140,000

賛助会員受取会費 373,000 513,000

２．受取寄附金

受取寄附金　　 11,423,126 11,423,126

３．受取助成金等

受取民間助成金 22,082,050 22,082,050

４．事業収益 0 34,018,176

５．その他収益

受取利息 234

雑収入（注） 6,482,903 6,483,137

経常収益計 40,501,313

Ⅱ 経常費用

１．事業費

人件費

役員報酬 6,120,000

給料手当 8,880,000

人件費計 15,000,000

その他経費

法定福利費 1,541,232

会議費 378,944

旅費交通費 1,741,256

通信費 495,844

消耗品費 350,610

修繕費 2,234,706

水道光熱費 319,348

新聞図書費 6,930

諸会費 6,020

支払手数料 31,931

車両費 322,867

地代家賃 1,644,919

保険料 148,183

租税公課 38,770

減価償却費 142,483

印刷製本費 329,700

謝金 493,908

研修費 25,800

その他経費計 10,253,451

事業費計 25,253,451

２．管理費

人件費

人件費計 0

その他経費

法定福利費 660,528

会議費 49,219

旅費交通費 285,802

通信費 97,294

消耗品費 133,505

修繕費 990,756

水道光熱費 140,683

新聞図書費 2,970

諸会費 2,580

支払手数料 12,867

車両費 51,026

地代家賃 256,422

保険料 62,664

租税公課 16,680

減価償却費 61,063

印刷製本費 64,926

謝金 94,532

研修費 17,200

その他経費計 3,000,717

管理費計 3,000,717

経常費用計 28,254,168

当期経常増減額

Ⅲ 経常外収益

経常外収益計 0

Ⅳ 経常外費用

経常外費用計 0

税引前当期正味財産増減額 12,247,145

法人税、住民税及び事業税 33

当期正味財産増減額 12,247,112

前期繰越正味財産額 16,263,222

次期繰越正味財産額 28,510,334

(注)雑収入	6,502,903円のうち2,887,000円はCAMP参加費収入、3,600,502円は謝金収入となっております。

※　今年度はその他の事業を実施していません。

（２）

平成	29年度　活動計算書

平成	29年	4月	1日から平成	30年	3月	31日まで

金額

（１）

（２）

（１）

計算書類の注記

１．重要な会計方針

　　

消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は，税込方式によっています。

2．事業別損益の状況

（単位：円）

仮設住宅に住
む被災者に対
する支援事業

被災者の自立
支援事業

ボランティアの
需要と供給の
創出事業

事業部門計 管理部門 合計

Ⅰ　経常収益

受取会費 0 307,800 51,300 359,100 153,900 513,000

受取寄附金 0 6,853,876 1,142,313 7,996,189 3,426,937 11,423,126

受取助成金等 0 17,328,430 639,484 17,967,914 4,114,136 22,082,050

事業収益 0 0 0 0 0 0

その他収益 0 0 0

受取利息 0 140 23 163 71 234

雑収入 0 3,889,742 335,065 4,224,807 2,258,096 6,482,903

経常収益計 0 28,379,988 2,168,185 30,548,173 9,953,140 40,501,313

Ⅱ　経常費用

人件費

役員報酬 0 6,120,000 0 6,120,000 0 6,120,000

給料手当 0 8,880,000 0 8,880,000 0 8,880,000

人件費計 0 15,000,000 0 15,000,000 0 15,000,000

その他経費

法定福利費 0 1,321,056 220,176 1,541,232 660,528 2,201,760
会議費 0 367,750 11,194 378,944 49,219 428,163
旅費交通費 0 1,715,268 25,988 1,741,256 285,802 2,027,058
通信費 0 474,985 20,859 495,844 97,294 593,138
消耗品費 0 338,938 11,672 350,610 133,505 484,115
修繕費 0 1,935,277 299,429 2,234,706 990,756 3,225,462
水道光熱費 0 280,005 39,343 319,348 140,683 460,031
新聞図書費 0 5,940 990 6,930 2,970 9,900
諸会費 0 5,160 860 6,020 2,580 8,600
支払手数料 0 28,175 3,756 31,931 12,867 44,798
車両費 0 315,101 7,766 322,867 51,026 373,893
地代家賃 0 1,577,749 67,170 1,644,919 256,422 1,901,341
保険料 0 127,295 20,888 148,183 62,664 210,847
租税公課 0 33,270 5,500 38,770 16,680 55,450
減価償却費 0 122,128 20,355 142,483 61,063 203,546
印刷製本費 0 328,608 1,092 329,700 64,926 394,626
謝金 0 473,064 20,844 493,908 94,532 588,440
研修費 0 25,800 0 25,800 17,200 43,000

その他経費計 0 9,475,569 777,882 10,253,451 3,000,717 13,254,168

経常費用計 0 24,475,569 777,882 25,253,451 3,000,717 28,254,168

法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 33 33

当期経常増減額 0 3,904,419 1,390,303 5,294,722 6,952,390 12,247,112

　計算書類の作成は，NPO法人会計基準（2010年７月20日　2011年11月20日一部改正　NPO法人会計基準協議
会）によっています。
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